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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L06801002A

2. Data e Regjistrimit 01/06/2010
3. Emri i Subjektit I.B.C-Telecom
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/05/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/05/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Marin Biçikemi, 
Perballe Katedrales, godina 4-kateshe, kati i pare, nr 9 
12.100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te 

rrjeteve te telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive. 
Prodhim i tubacioneve plastike.Zbatimi i punimeve te 
ndertimit. Prodhim i Fibrave Optike.
Gjergj Ejlli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/10/2020                Deri: 21/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Jane me te drejta te barabarta dhe mund te veprojne te pa 
varur nga njeri-tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te 
dy administratoreve per veprimet e shoqerise.

12. Ortakët GjergjEjlli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 12.100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder  SHKODER Kamion Mercedes Benz, 
Targe AA 061 DU, ngjyre e Bardhe Shkoder  Kastrat BAJZE 
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Bajze, qender ngjitur me pallatet Lezhe Lezhe  LEZHE 
Lagjja Varosh, Bulevardi At Gjergj Fishta, Nr Pasurie 4/58-
N31, Zona kadastrale 8632, kati I-re, Lezhe Shkoder 
Shkoder  SHKODER Lagjja Partizani, Rruga Europa, nr 788 
Lezhe Lezhe  LEZHE Rruga Shtraus, SH/K c, Apartamenti 
Nr.4, zona kadastralr nr.8632, nr.pasurie 5/140/A-N4 
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Qemal Stafa, 
Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 2/108-N18, zona 
kadastrale 8591 Shkoder Koplik  KOPLIK Koplik,perballe 
Ujesjelles Kanalizimeve 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: I.B.C-Telecom
E-Mail: admin@ibc.al  
Telefon: 0662064764  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-401448-06-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-571450-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.07.2011 per hapjen e adresave 
dytesore.2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         Koplik;         ;         
KOPLIK;         Koplik,perballe Ujesjelles Kanalizimeve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Blloku 11 Janari,Lagjja Beslidhja,prane Gjykates se Rrethit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-357785-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kerkeses, date 12.02.2014, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0692064764")          u be            ("0662064764")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB6FA6D0-69DD-4EF4-A7D9-120BB773FA40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F582C464-5CEE-4562-8253-ADDF41FA9859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=815BF22A-8808-4039-80D9-D858290CA36D
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eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         MALESI E MADHE;         ;         Kastrat;         
BAJZE;         Bajze, qender ngjitur me pallatet;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552615-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-756522-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  datë 25.11.2014, të asamblesë së 
ortakut të vetem të shoqërisë, ku është vendosur: Të shtoje objektin e aktivitetit të 
shoqërisë.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te 
vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe 
udhetaresh, eksport import.")          u be            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e 
blerjen me shumice e pakice e materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem 
industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime 
medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te vjetra dhe te reja, automjete, 
agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe udhetaresh, eksport import. 
Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e rurale, prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. Ndertime te ndryshme 
si banesa, ndertime social kulturore etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-804772-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 15.1.2015, ku eshte hapur adresa 
dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A594D84-150E-484E-AB68-46066829C9E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E5EB80-2211-41D2-99A5-A6AFCF4327CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF00F35C-21DF-4BF8-A571-6EF28EF42465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686B8396-F159-4356-A264-A0676AD49DAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7755924-30C9-4671-9161-AEEB432A3041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24409CC9-D89A-4BBB-B395-B6AD29F6E5C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAB4246-5F08-4CE1-B32B-EFCF7891DE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD64AD55-F4FC-4A8D-A422-7E90E4B57571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4660362D-E18D-4001-8E9C-B7C94AD43B2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8484B078-FDE0-4335-9CC7-E31E48C0C335
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, km 1-re, nr pasurie 204/6, zona 
kadastrale 8590;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-843618-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-001303-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 30.03.2015, të ortakut të vetëm, ku 
është vendosur: - Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, Bulevardi Skenderbeg, zona kadstrale 1258/18, 
nr. pasurie 1425/02;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, Rruga Marin Barleti, Nr 76;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-008251-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 15.04.2015, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese 
dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te 
vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe 
udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e 
rurale, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F09A72A0-6A54-4046-8785-0249B9E76F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C9B28A-DFBB-48F6-8ABF-4A346C92A559
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC59E05D-AD36-49FE-92DE-AF883FC82341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF8243E-7638-40BC-B1EA-21A60A5A8781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6630CE8A-5DBB-4AA4-824D-C177E2CFA6C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C66AD7B-F7C7-4506-8DE7-26FE36E16691
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4BD77E5-5B5D-44A6-9BCE-506B1EC1249E
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Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore etj.")          u be            
("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e materialeve te 
ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi 
te vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash 
dhe udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat 
urbane e rurale, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla 
betoni etj. Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore etj. 
Telemarketing, teleshitjet (teleselling).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja 3 Heronjt, Rruga Marin Biçikemi, Zona kadastrale nr.8593, 
nr pasurie 7/532-N7;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-162807-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199332-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0927E2EA-6692-46CE-8F3B-5853F89CDE23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB086DE3-AD95-4996-82FD-7125C17A7DB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E290EC9-9CBE-4698-8053-BD7407CE62AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D66DC74-D486-4843-A4E9-02AE40889453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EABC165D-7B6C-419F-9FE3-3208AE96E2CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061B9F5-0BBA-4136-AE9C-3BAEF446B121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7061B9F5-0BBA-4136-AE9C-3BAEF446B121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A138671-6A96-4BD0-9592-3F4909EEC3F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25DBBAB-ED99-4763-B04C-4D95A8ADFEC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED508630-B5EA-4FDA-A1B7-8128AF50942B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3666C3DE-C32B-40DA-9D59-AB3568D5E77B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E07CA038-E5EE-4A84-9CA5-E4DA7B0E4AA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3470C24A-0326-4B71-8663-6BA61EB6B4A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDB5DD7-CE12-4230-81B5-73893460D359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13962E53-372E-4393-9A36-93DE66F8C188
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30/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-384080-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakeve të Shoqërisë 
Datë. 22.10.2015, ku është vendosur: Riemërimin e administratorit të shoqëris Z. Gjergj 
Ejlli. Mbyllje adrese dytësore. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE 
E SIPERME;         Rruga Berdice-Velipoje, zona kadastrale 4886/, me nr pasurie 
213/2 per prodhim shtylla elektrike;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Rrethina;         DOBRAC;         
Lagjja Dobraç, Rruga Nacionale Shkoder-Koplik, km 1-re, nr pasurie 204/6, zona 
kadastrale 8590;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Ejlli")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/05/2010")            u be              ("22/10/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Ejlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/05/2015")            u be              ("22/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647768-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 13.04.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja 3 Heronjt, Rruga Marin Biçikemi, Zona kadastrale nr.8593, nr pasurie 7/532-N7;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837710-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D709FA65-9AEE-435E-A9BD-16EEEF16C183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C822CC73-4B5C-427C-B200-2C43F0E9F3C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B98B95CF-D7B2-4AD5-AF39-98E763FEF0B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C02CF451-57A4-4FAA-8F94-77E941D4A0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=777F171D-1CC7-4A56-8C3E-867033CC6DDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7798B8-CC0A-49A0-A558-B4E21F1B09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA4B278B-E2BA-42DB-9337-E40EC0926B3B
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019821-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.03.11.2016 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Berdice;         BERDICE E 
SIPERME;         Rruga Berdice-Velipoje, zona kadastrale 4886/, me nr pasurie 213/2 per 
prodhim shtylla elektrike;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-032451-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 11.11.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te 
vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe 
udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e 
rurale, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. 
Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore etj. Telemarketing, teleshitjet 
(teleselling).")          u be            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me 
shumice e pakice e materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, 
ushqimor, bujqesor, blegtoral, eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, 
makineri e paisje, pjese kembimi te vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri 
bujqesore, transport mallrash dhe udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti 
telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e rurale, prodhim dhe tregtim i 
materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. Ndertime te ndryshme si banesa, 
ndertime social kulturore etj. Telemarketing, teleshitjet (teleselling). Sherbime 
audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97FE41EF-0753-48C7-A66E-2DD1BC16D39E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33481143-2BEF-4509-9C5F-3D5AACB4AEAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFFB49-7C80-41F0-8500-79BBE3C6983A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8D0FB5-DA31-438D-9771-9FE393BA541A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AA54755-5C4F-436B-A6A9-A6F53CEBC67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B511A19-9336-4D45-B3D7-DBF742C7C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B511A19-9336-4D45-B3D7-DBF742C7C271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DDF06A-8A53-4E78-A9F2-B103AADC11FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F84F30-251A-40CE-B3EA-DBDE4DFBC34C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3007AE0D-C52C-4B67-8BD0-2F15DEB7F953
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100284-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 09.01.2017, ku eshte kerkuar: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Marin Biçikemi, Perballe Katedrales, godina 4-kateshe, kati 
i pare, nr 9;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, Bulevardi Skenderbeg, zona kadstrale 1258/18, nr. pasurie 1425/02;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-158830-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
13.02.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit.
Emri i subjektit ishte            ("I.B.C.")          u be            ("I.B.C-Telecom")         
Emri Tregtar ishte            ("I.B.C.")          u be            ("I.B.C-Telecom")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387807-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86FA8616-4656-4C10-8983-4B4201F2A5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFEC0DD3-80A7-46FC-96E4-9DD986C59AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D2EDDCE-3691-4811-BDF6-7E83180497BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965578FC-9BA2-4DCF-A707-8E83DA524461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53BBEA-5388-493F-8617-9084AE645FE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E841A3C8-BEB7-4124-841F-9AF914D9715F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1E2F80C-FCF1-4681-A81F-DA33F03B40E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69D973A-BCD3-4227-BD3A-DE76AF41B1F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21157F3D-FC9E-4643-BB11-0EDEF8AC871E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27BE86BF-D9D5-45CA-9489-1B2FA6D0C1E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BBB77B7-C6EA-4F88-9859-7EEE7CE7F68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D185D3E-F03B-4934-8959-88496AC135B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D185D3E-F03B-4934-8959-88496AC135B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=065DD01E-7358-4C16-AACC-9321083F619F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6370C1ED-AD9D-4A3D-B896-9345ED208451
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

16/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-562635-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë, datë 25.10.2017 ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të kapitalit të 
shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Tom Ndoci si ekspert Kontabël  për përgatitjen e 
Raportit mbi zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të 
Vetëm të Shoqërisë, datë 05.11.2017 ku është vendosur:1- Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël.  Depozitimi i Raportit të Ekspertit Kontabël Z. Tom Ndoci datë 02.11.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "12.100.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "121.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergj Ejlli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("12.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-875935-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

15/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-009074-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
14.11.2018 per hapjen e dy adresave dytesore 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("admin@ibc.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Pare, nr pasurie 2/108-N18, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=460977AF-0A6E-4979-A7ED-995CA0C636A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C37EB9B-F7B9-40EE-9A7C-0BEA0408312D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F1C2BD-BBB9-42EF-8453-9D4448CFC48A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09F013F-7450-418E-B766-DA9BD68F0CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=301121A3-E6F4-4699-8565-F9B808B08C6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B09E6073-B7C0-41FD-B33F-006A34071F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52329E4-5ADD-44FA-A6A2-094D06E986A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52329E4-5ADD-44FA-A6A2-094D06E986A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE757B5-707B-4B9B-9AE3-0EC1109F077D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2997C2C2-038C-4F60-95DA-1112347EB147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=313B796B-C1DA-407A-8BC6-5F25E571B6E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE53B46B-BE4B-4803-BD2E-78AF2A26614B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4860C0-35E5-4116-913D-B12BFF7FA7FF
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zona kadastrale 8591;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Partizani, Rruga Europa, nr 788;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272449-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
IBC.pdf
SHENIME SHPJEGUESE.pdf
ibc Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ibc  Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

07/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-359045-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2019, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedurave te bashkimit me perthithje  te shoqerise EJ&BI shpk ( shoqeria e 
perthithur) dhe "I.B.C-Telecom" sh.p.k  ( shoqeria perthithese). Emerimin e Bujar Bendo si 
Ekspert Kontabel per ndjekien e procedurave. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-371943-10-19 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.09.2019, ku eshte vendosur: 
Fillimi i procedurave te bashkimit me perthithje  te shoqerise EJ&BI shpk ( shoqeria e 
perthithur) dhe "I.B.C-Telecom" sh.p.k  ( shoqeria perthithese). Emerimin e Bujar Bendo si 
Ekspert Kontabel per ndjekien e procedurave. Depozitimi i vendimit, date 19.09.2019 per 
fillimin e procedurave te nevojshme per transaksionin e bashkimit, ne te cilen shoqeria 
“EJ&BI” sh.p.k, do te jete e emeruar si shoqeria e perthithur me shoqerine perthithese 
“I.B.C-Telecom”. Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel te regjistruar date 18.10.2019. 
Depozitimi i Raportit te administratoreve te shoqerive qe marrin pjese ne Bashkimin me 
Perthithje   date18.10.2019.   Depozitimi i Projektmarreveshjes per Bashkim me Perthithje 
date 07.10.2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5732C00-5CC6-40A2-9C5E-19CF8821B24B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB355223-3469-43ED-A8EC-44F50CCC8B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17AB1AEA-3742-49AA-A3BB-687AF1446D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BD15DA9-B600-47F1-A990-E883C3CD4FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE72E390-9C7C-46CB-97FC-F0C81BE5C357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959B42E-20EF-4842-8F60-C010F4AE5E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9959B42E-20EF-4842-8F60-C010F4AE5E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7368E6C7-2325-4B07-9AD8-2AB74B6D26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7368E6C7-2325-4B07-9AD8-2AB74B6D26A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B9B6AA-C07B-49D0-AFF3-561D193923F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B214057-4E75-4A40-BF38-B63038C49DA4
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i ekspertëve
Projektmarreveshja e bashkimit
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit

15/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-397800-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.11.2019, ku eshte kerkuar: 
Mbyllje dhe hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Varosh, Bulevardi At Gjergj Fishta, Nr Pasurie 4/58-N31, Zona kadastrale 
8632, kati I-re, Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Blloku 11 
Janari,Lagjja Beslidhja,prane Gjykates se Rrethit;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446921-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.01.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Lagjja Ndoc Mazi, Bulevardi Skenderbeg, Nr. Pasurie 142/02, Zonë 
Kadastrale 1258/18, Godina IV-kateshe, Kati i I-re, Nr. 172;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450995-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
14.01.2020, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Ndoc Mazi, Bulevardi Skenderbeg, Nr. Pasurie 142/02, Zonë Kadastrale 1258/18, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3365D001-189F-488F-9F66-1F7B66399F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAF0C67-8569-44C9-9947-310BD15BCBFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFB54C5C-501D-46C8-907D-4BD85FDD69B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB3DA520-4DEC-43CD-A7F3-660F74E9B093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4709E02-4036-4E79-B558-379588EC1449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0517C5FF-6D38-45EC-83F4-C2153F1C7C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83994C2-F17E-4FD2-882F-F5AB439F2785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F9F607-5AD8-46CE-B90D-225B86222543
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C015B5C5-B8A7-436B-8780-732620CD2601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1DF0A8-0214-499E-A55A-CFD18F9C43A7
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Godina IV-kateshe, Kati i I-re, Nr. 172;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-455463-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
13.01.02020, ku është vendosur: Pezullimin në vazhdim të procedurës së bashkimit mes 
shoqërisë "I.B.C Telekom" shpk dhe shoqërisë  "EJ&BI" shpk. Largimin e Z.Bujar Bendo 
si ekspert kontabël i autorizuar për vazhdimin e mbikqyrjes së provedurës së bashkimit me 
përthithje.Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 13.01.02020, 
ku është vendosur: Pezullimin në vazhdim të procedurës së bashkimit mes shoqërisë "I.B.C 
Telekom" shpk dhe shoqërisë  "EJ&BI" shpk. Largimin e Z.Bujar Bendo si ekspert 
kontabël i autorizuar për vazhdimin e mbikqyrjes së provedurës së bashkimit me përthithje.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465136-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 10.02.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Njesia Administrative Kolonje, Fashati Gorre, Rruga Beslidhja, ndertesa 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537813-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(10).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AA4A04-3148-4240-BBE6-2402E0FAF4A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB10D488-6D8C-457B-97A9-798431EFD31F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C96DAC2-A093-4520-BACD-02F7F2895840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D7B90BA-35C3-4B2D-A29E-099853D06640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B908D4FD-01CD-4C13-8369-942D31860E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29485302-2E45-4365-A321-AC9A8EDDB133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29485302-2E45-4365-A321-AC9A8EDDB133
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404DE0BF-C47B-40C3-B7C0-5D0A517CB7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08B16E62-B790-45F2-B32F-C686BFED9A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E1B129-38FB-4D93-9B7F-C941C0604F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E1B129-38FB-4D93-9B7F-C941C0604F0B
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VENDIM ORTAKU.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (20).xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561238-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
28.07.2020, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te 
vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe 
udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e 
rurale, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. 
Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore etj. Telemarketing, teleshitjet 
(teleselling). Sherbime audiovizive.")          u be            ("Sherbime telekomunikacioni, 
shitjen e blerjen me shumice e pakice e materialeve te ndertimit, artikujve te 
ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, eklektroshtepiak, hidrosanitare, 
bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te vjetra dhe te reja, automjete, 
agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe udhetaresh, eksport import. 
Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e rurale, prodhim dhe 
tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. Ndertime te ndryshme 
si banesa, ndertime social kulturore etj. Telemarketing, teleshitjet (teleselling). 
Sherbime audiovizive.Tregtim me shumice te paisjeve mjeksore")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584965-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 08.09.2020 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         Lushnje;         ;         LUSHNJE;         
Njesia Administrative Kolonje, Fashati Gorre, Rruga Beslidhja, ndertesa 12;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-607715-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakut të vetëm datë 
21.10.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5762F93F-BBBC-432B-8852-52885BA1034D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A06F52-A423-418B-8686-076D5A2C6BD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FA60FD3-F74A-412A-9A16-6682E72920AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25D13BF4-C67C-435E-9866-651A7D023934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4466BF-1943-4C6A-BA56-E9EEEB447BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6783D022-2DFC-46ED-ABB2-0227C72C8B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686E05C3-EA6E-4DCD-8780-86AF47A7C918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EECE03-1910-4804-A9B4-D45A25B2AA0E
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Ejlli")                    , Nga 
Data ishte                      ("22/10/2015")            u be              ("21/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Ejlli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/10/2020")            u be              ("21/10/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-615825-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 4.11.2020 per ndryshim  objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni, shitjen e blerjen me shumice e pakice e 
materialeve te ndertimit, artikujve te ndryshem industrial, ushqimor, bujqesor, blegtoral, 
eklektroshtepiak, hidrosanitare, bime medicionale, makineri e paisje, pjese kembimi te 
vjetra dhe te reja, automjete, agregate e makineri bujqesore, transport mallrash dhe 
udhetaresh, eksport import. Ndertim rrjeti telekomunikacioni, telefoni ne zonat urbane e 
rurale, prodhim dhe tregtim i materialeve te ndertimit, prodhim shtylla betoni etj. 
Ndertime te ndryshme si banesa, ndertime social kulturore etj. Telemarketing, teleshitjet 
(teleselling). Sherbime audiovizive.Tregtim me shumice te paisjeve mjeksore")          u be            
("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te 
telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706302-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, ku eshte vendosur, 
emerimi i nje administratori te dyte te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dedë Cukaj")                      Nga data "24/05/2021             
Ne daten "24/05/2026

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748359-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=381DDC7A-4DA9-41E5-91A0-02BCE886C20A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0224DB8A-CA19-4521-AFE4-A3B51775C233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB939F8-BFD1-4AFA-8E8C-CF8C4C7C9C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F3CF3-C1AA-409A-8272-052AE11D3F74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=393F4DDF-6D67-48EF-989B-AB5071AFCCD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=716A3EE8-B99F-442E-AA31-09768B37504D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2052B1-D6A2-4040-8A0E-155670879B35
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar IBC 2020.xlsx
IBC SHENIMET SHPJEGUESE.pdf
Pasqyra e Performances IBC 2020.xlsx
Vendim Ortaku IBC.pdf

24/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773423-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I vendimit date 16.8.2021 per ndryshim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te 
telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive.")          u be            ("Sherbime 
telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te telekomunikacionit.  
Sherbime audiovizive. Prodhim i tubacioneve plastike.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812403-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2021 per hapje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Rruga 
Shtraus, SH/K c, Apartamenti Nr.4, zona kadastralr nr.8632, nr.pasurie 5/140/A-N4;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-829239-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim objekti veprimtarie.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te 
telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive. Prodhim i tubacioneve plastike.")          u be            
("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te 
telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive. Prodhim i tubacioneve plastike.Zbatimi I 
punimeve te ndertimt.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C397B07-39CD-4351-8FB5-01E8FEAA6124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02B1345-B1F8-42C3-9A8C-EF34F11376F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC8EB19-E3C7-4B20-A104-3F03EEF236D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F440C4FE-0EDB-4E8F-9BCD-BBDF5A56D546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216E1DC9-62FD-4138-90A0-1A713C8E933A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=987F9B37-FC55-4DC3-B53B-6520940F80FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04F51B4-E9CA-4C65-A2A9-F464B96A4815
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E820A3-972D-494B-BE3C-409438CA752A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF788B6-72AB-442A-B2A5-A7B23CB08D93
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-840051-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.12.2021 për përcaktimin e 
kompetencave të administratorëve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dedë Cukaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Jane me te drejta te barabarta 
dhe mund te veprojne te pa varur nga njeri-tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te 
dy administratoreve per veprimet e shoqerise.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gjergj Ejlli")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Jane me te drejta te barabarta 
dhe mund te veprojne te pa varur nga njeri-tjetri.Nuk do te jete e nevojshme firma e te 
dy administratoreve per veprimet e shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954381-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - IBC 
2022.xlsx
Shenime Shpjeguese IBC.pdf
Vendim Ortaku IBC 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - IBC 2021.xlsx

23/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-998941-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 19.09.2022 per largimin e 
administratorit te shoqerise Dedë Cukaj

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Dedë Cukaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2BE8A4-CCF7-4BAE-9E90-0684226208DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30D6196-CEC0-4323-B0C8-53EBBC0A1B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE787D8-DEB2-4BF1-B803-C2E5982523E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=472761B7-FD40-4041-9B19-E9CF3BE5114C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E999FA6-5A9F-4C66-849C-DFBB4F4A80CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E999FA6-5A9F-4C66-849C-DFBB4F4A80CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA09A51-0F62-4BF8-A3DB-28F523CFB511
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3409DB49-490C-4592-8F2C-5031B2DD1A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F75F1E-88D9-4592-A14F-9CED769FE1C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DAB9F26-3AEF-4C17-8C10-3F0FFA5C26D4
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17/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013503-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.10.2022 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Kamion Mercedes Benz, Targe AA 061 DU, ngjyre e Bardhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040573-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 30.11.2022 per ndryshim objekti 
aktiviteti.
Objekti ishte            ("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe shfrytezim te rrjeteve te 
telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive. Prodhim i tubacioneve plastike.Zbatimi I 
punimeve te ndertimt.")          u be            ("Sherbime telekomunikacioni. Ndertim dhe 
shfrytezim te rrjeteve te telekomunikacionit.  Sherbime audiovizive. Prodhim i 
tubacioneve plastike.Zbatimi i punimeve te ndertimit. Prodhim i Fibrave Optike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497287A4-5D7F-462A-BF5C-23B139244B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D48ED63-C0A2-458E-9159-E049414F378B

